СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Сельского поселения Иткуловский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
« О создании комиссии по распределению

сенокосных угодий»
         Заслушав информацию главы администрации Гарифуллина Р.Р. о

выделении сенокосных угодий и учитывая большой поток заявлений от населения, в целях своевременной заготовки сена для скота населения, Совет Сельского поселения Иткуловский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Создать комиссию по распределению сенокосных угодий в следующем составе:

по селе Иткул:
1.Председатель комиссии - Тимиргалин Азат А.
2.Галиаскарова Гульнара Ю.
3.Кульмурзина Фларида Ш.
4.Умербаев Рафик Р.
5. Загидуллин Сагидулла С.
6.Ярмухаметов Гаммар Г.
7. Нигматуллин Наиль Т.
по дер.Азнай:       1.Председатель комиссии – Латыпов Рим М.
                               2.Юзумбаев Сафиулла А.
                               3.Усманов Галинур Р.
по дер.Уразбай:    1. Председатель комиссии - Багаутдинов Ф.М.
                               2. Давлеткулов Анвар Б.
                               3.Исламгулова Зиля А.
           4.Тимиргалина Фаврия Т.
                               5.Фаттахов Харрис А.
                               6. Давлеткулов Ильмир Б.
                               7.Гайнуллин  Рушат М.

                               8.Хайруллин Байрамгул С.

                               9.Ямалетдинов Вагиз С.

2. При распределении сенокоса строго учитывать количество скота.

3. Не распределять сенокосы гражданам, не имеющим скота.

Председатель Совета

Сельского поселения

          Иткуловский  сельсовет:                              Р.Р.Гарифуллин.
№ 40/151
01.07 2014г.